[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
受付番号

関町北部ふれあい交流センター使用許可申請書

　　年　　月　　日
指定管理者　　 様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

亀山市関町北部ふれあい交流センターの施設を使用したいので、亀山市関町北部ふれあい交流センター条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。

	使用日時
	午前・午後 　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日
午前・午後　   時　　　分から

	使用責任者

	使用人数
	人

	使用目的

	使用場所
	イベントホール　・　調理実習室　・　会議室　・　和室

	特別の設備
	有（別紙の
とおり）
無
	施設の変更
	有（別紙の
とおり）
無
	器具の持込み
	有（別紙の
とおり）
無

	備　　　　考